
Kraków, dn. 28.07.2019 r. 

 

PROTOKÓŁ  

 

LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE  

przeprowadzonych w dniach 26-28.08.2019r. 

na torach łuczniczych KS Płaszowianka ul. Stróża Rybna 19 w Krakowie 

 

ORGANIZATOR: POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 

 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 

  
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Tadeusz Jawor  kl. P. Kielce  J/2/9 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Bartosz Sieńczak  kl. III Kraków S/71/512 

Członkowie Komisji Technicznej: 

 Małgorzata Kapusta kl. II Kraków K/75/507 

 Ryszard Pacura kl. II Kraków P/21/246 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Ewa Wołkowicka kl. P Kraków W/1/21 

Członkowie Komisji Klasyfikacyjnej  

 Katarzyna Skowron  kl. II Kraków S/38/247 

Kierownik Strzelań: Kamil Komsza    

Obsługa komputerowa Magdalena Austyn 

II. Służba Zdrowia:  Cecylia Wójcik dypl. pielęgniarka 

III. Pełnomocnik PZŁucz.: Dawid Michalski 

IV. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 
Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów. 

V. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY, KARY 
Nie zgłoszono 

VI. GWIAZDY FITA 

 

1200 pkt 

Czyż Julia  2000 OŚ AZS Surma Poznań 1259 pkt. 

Górka Maria 2000 KS Płaszowianka Kraków 1229 pkt. 

Powała Antoni 2000 SŁ Marymont warszawa 1215 pkt. 

 

1100 pkt 

Hetman Anna 2001 LKS Jar Kielnarowa 1139 pkt. 

Toczek Wiktoria 1999 SAGIT Humniska 1191 pkt. 

Kasprzak Konrad 2000 OŚ AZS Surma Poznań 1165 pkt. 

Michalak Maksymilian 2000 OŚ AZS Surma Poznań 1116 pkt. 

Góra Zuzanna 2000 KS Płaszowianka Kraków 1177 pkt. 



Andrzejewska Stefania 2001 KS Płaszowianka Kraków 1137 pkt. 

Wacławek Sandra 1999 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1176 pkt. 

 

1000 pkt 

Duda Cezary 1999 OŚ AZv S Surma Poznań 1099 pkt. 

Urbaniak Makary 2001 OŚ AZS Surma Poznań 1050 pkt. 

Suder Mateusz 2000 KS Płaszowianka Kraków 1089 pkt. 

Szyszko Michał 2001 SŁ Marymont warszawa 1073 pkt. 

Byzdra Karol 1999 SŁ Marymont warszawa 1069 pkt. 

Borowska Oliwia 2000 SŁ Marymont warszawa 1093 pkt. 

 

 

VII. UWAGI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 

Sędzia Główny otrzymał pisemną informację od organizatora, że wszyscy zawodnicy 

posiadają aktualne licencje. 

 

VIII. WYNIKI STRZELAŃ SPECJALNYCH DO „SŁONECZNIKA” ROZEGRANYCH W RAMACH 

LXVIII MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE 
 

Juniorzy   

m-ce Nazwisko i imię Klub, miejscowość 
Suma 

mm 

Suma 

trafień 

1 Karol Kępa MGOKiS Dobczyce 231 15 

2 Konrad Kasprzak OŚ AZS Surma Poznań 311 15 

3 Filip Łazowski LKS Łucznik Żywiec 507 15 

4 Oskar Kasprowski LKS Łucznik Żywiec 247 13 

   

Juniorki   

m-ce Nazwisko i imię Klub, miejscowość 
Suma 

mm 

Suma 

trafień 

1 Kamila Napłoszek SŁ Marymont Warszawa 345 15 

2 Maria Górka KS Płaszowianka Kraków 374 15 

3 Marlena Kocaj CWKS Resovia Rzeszów 427 15 

4 Julia Czyż OŚ AZS Surma Poznań 526 15 

 

 

 

 

  Sędzia Główny 

  

 

 

  Tadeusz Jawor 

 J/2/9 

 



LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 26-28.07.2019r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość woj. w.kw. /m 1/48 1/24 1/12 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1285 /1 - - 6 6 6 6 7 15

2 Łazowski Filip 2001 3125 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1242 /3 - - 7 6 6 6 1 12

3 Kasprzak Konrad 2000 2998 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 1165 /12 wp 6 6 6 6 2 10

3 Kępa Karol 2001 3074 MGOKiS Dobczyce małopolskie 1260 /2 - - 7 6 6 2 10

5 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1202 /6 - - 7 6 5 8

6 Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1188 /9 wp 6 6 6 2 7

7 Grabowski Jedrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1185 /10 wp 6 7 6 2 6

8 Kozłowski Dominik 2000 3154 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1126 /20 wp 6 6 6 2 5

9 Powała Antoni 2000 3141 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1215 /5 - - 6 5 4

10 Płoszyński Bartłomiej 2001 2484 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie1189 /8 - - 6 5 3

11 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość lubelskie 1215 /4 - - 6 2 3

12 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź łódzkie 1169 /11 wp 6 6 2 2

13 Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1160 /15 wp 6 6 2 2

14 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1158 /16 wp 6 6 1 2

15 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1162 /14 wp 7 6 0 2

16 Urbaniak Makary 2001 3758 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 1050 /39 wp 6 6 0 2

17 Kobylnicki Szymon 2000 2830 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1137 /18 wp 6 5 1

18 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1135 /19 wp 6 5 1

19 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec śląskie 972 /48 wp 6 5 1

20 Kulik Dawid 2001 3172 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1162 /13 wp 6 4 1

21 Lubiak Wojciech 2001 2483 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie1124 /21 wp 6 4 1

22 Futyma Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1038 /42 wp 6 3 1

23 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1189 /7 - - 2 1

24 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość lubelskie 1117 /22 wp 6 2 1

25 Duda Cezary 1999 2631 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 1099 /25 wp 7 2

26 Koralewski Jędrzej 2000 3104 ULKS Tarcza Kolbudy pomorskie 1094 /27 wp 6 1

27 Suder Mateusz 2000 2277 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1089 /30 wp 6 1

28 Korczewski Emilian 2001 3140 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1088 /31 wp 6 1

29 Michalak Maksymilian 2000 2997 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 1116 /24 wp 7 0

30 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1076 /33 wp 7 0

31 Byzdra Karol 1999 2846 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1069 /36 wp 6 0

32 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie1063 /37 wp 6 0

33 Szymański Jakub 1999 2525 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1116 /23 wp 4

34 Michałkiewicz Jakub 2001 3536 KS Społem Łódź łódzkie 1097 /26 wp 4

35 Tokarz Wojciech 2001 3102 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1092 /28 wp 4

36 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1015 /44 wp 4

37 Bączyk Jakub 2000 3052 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 957 /49 wp 4

38 Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź łódzkie 1081 /32 wp 3

39 Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość lubelskie 1156 /17 wp 2

40 Jałowski Krystian 2000 3129 PTG Sokół Radom mazowieckie 1089 /29 wp 2

41 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1076 /34 wp 2

42 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość lubelskie 1062 /38 wp 2

43 Siwiński Julusz 2001 3481 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 992 /46 wp 2

44 Molas Michał 2001 3581 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 984 /47 wp 2

45 Wolski Igor 2000 3644 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 885 /55 6 2

46 Stankowski Mikołaj 2001 2397 ŁKS Radom mazowieckie 874 /56 6 2

47 Filipowicz Jakub 2001 3422 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1049 /40 wp 1

48 Usnarski Maciej 2000 3421 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie1040 /41 wp 1

49 Filip Bartosz 2000 3096 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 938 /51 wp 1

50 Szyszko Michał 2001 3142 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1073 /35 wp 0

51 Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź łódzkie 1024 /43 wp 0

52 Pyzowski Oskar 2000 2182 MRKS Gdańsk pomorskie 1000 /45 wp 0

53 Turkiewicz Cyprian 2001 3661 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 949 /50 wp 0

54 Markefka Mateusz 2000 3292 LKS Tempo Stolarzowice śląskie 895 /53 wp 0

55 Fornal Michał 2001 3347 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie890 /54 6 0

56 Czapczyk Michał 1999 2632 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 549 /61 7 0

57 Likoński Sebastian 2000 3077 LKS Łucznik Żywiec śląskie 859 /57 5

58 Frąk Filip 2001 3159 ŁKS Radom mazowieckie 821 /58 4

59 Kij Konrad 2000 brak SAGIT Humniska podkarpackie 819 /59 4

60 Łukaszewicz Jerzy 1999 2635 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 910 /52 1

61 Jaśkow Marek 2001 2480 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 735 /60 0



LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 26-28.07.2019r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorki

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość woj. wyn.kw./m 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1288 /1 - 6 6 6 6 6 15

2 Czyż Julia 2000 3931 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 1259 /2 - 6 6 6 6 2 12

3 Górka Maria 2000 3304 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1229 /5 - 6 6 6 2 10

3 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1235 /3 - 6 6 6 2 10

5 Smolak Marta 1999 1792 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1207 /6 - 6 6 5 8

6 Nowak Domnika 2001 3537 KS Społem Łódź łódzkie 1229 /4 - 6 7 4 7

7 Toczek Wiktoria 1999 brak SAGIT Humniska podkarpackie 1191 /9 wp 6 6 4 6

8 Paczuska Aleksandra 2000 3156 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1100 /23 6 6 6 2 5

9 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1200 /7 - 6 5 4

10 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1159 /14 6 6 4 3

11 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1119 /22 6 6 4 3

12 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1151 /15 6 6 2 2

13 Dullas Laura 2001 3139 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1169 /13 6 6 1 2

14 Wyka Melania 2001 3252 KS Społem Łódź łódzkie 1149 /16 7 6 0 2

15 Andrzejewska Stefania 2001 3479 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1137 /21 6 6 0 2

16 Borowska Oliwia 2000 3138 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1093 /25 6 6 0 2

17 Góra Zuzanna 2000 3050 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1177 /10 wp 4 1

18 Wacławek Sandra 1999 2027 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie1176 /11 wp 4 1

19 Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie 1139 /19 6 4 1

20 Syldatk Ewelina 1999 2781 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie1099 /24 6 4 1

21 Dąbrowska Milena 2001 3535 KS Społem Łódź łódzkie 838 /47 6 4 1

22 Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1192 /8 - 2 1

23 Skrok Natalia 2000 3084 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1078 /26 6 2 1

24 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1070 /27 6 2 1

25 Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1049 /28 6 2

26 Dudek Patrycja 2001 3564 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1042 /31 6 2

27 Lipska Wiktoria 2001 4120 KS Społem Łódź łódzkie 1025 /36 6 2

28 Wierzchowska Maja 2000 1982 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1174 /12 wp 0

29 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość lubelskie 1146 /17 6 0

30 Kędzierska Małgorzta 2001 3423 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1138 /20 6 0

31 Retman Michalina 2000 3168 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1028 /33 6 0

32 Narloch Marta 1999 2556 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1027 /35 6 0

33 Pokropek Barbara 2001 3591 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 1045 /30 5

34 Hetman Anna 2001 3283 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 1139 /18 4

35 Kozaczka Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.małopolskie 1049 /29 4

36 Milczarek Julia 2001 3303 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie1032 /32 4

37 Miodowska Dorota 2001 2656 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie1028 /34 4

38 Ozga Sylwia 2001 3566 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1019 /37 2

39 Olszewska Natalia 2001 3688 PTG Sokół Radom mazowieckie 943 /40 2

40 Piechowiak Dorota 1999 2845 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 847 /46 2

41 Długoszek Wioletta 1999 brak LKS Łucznik Żywiec śląskie 777 /50 2

42 Dudek Aleksandra 2000 2768 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 710 /51 2

43 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 780 /49 1

44 Hyla Marta 2001 3473 LKS Łucznik Żywiec śląskie 959 /38 0

45 Cackowska Julia 2001 3904 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 945 /39 0

46 Gajda Dominika 2001 3081 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 940 /41 0

47 Ślusarczyk Magdalena 2001 3453 LKS Łucznik Żywiec śląskie 932 /42 0

48 Rozwadowska Weronika 2001 3132 PTG Sokół Radom mazowieckie 919 /43 0

49 Kozak Urszula 2000 3151 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 901 /44 0

50 Pałka Urszula 2001 3231 MGOKiS Dobczyce małopolskie 887 /45 0

51 Świerżewska Joanna 2000 3085 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 782 /48 0

52 Lichoń Anna 2001 3406 MGOKiS Dobczyce małopolskie 684 /52 0

53 Bukowska Aleksandra 2000 2543 PTG Sokół Radom mazowieckie 0 /53 0



LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 26-28.07.2019r.

zespoły juniorów - miejsca w konk. ZORFITA

poz. klub/miejsc w.kw. 1/8 1/4 1/2 Finał pkt. p.zaw

1 LKS Łucznik Żywiec I 3685 wp 5 6 6 15

Kasprowski Oskar 5,00

Łazowski Filip 5,00

Wojtala Adam 5,00

 

2 SŁ Marymont Warszawa  3376 6 5 6 0 12

Powała Antoni 3,00

Korczewski Emilian 3,00

Szyszko Michał 3,00

Byzdra Karol 3,00

3 KS Stella Kielce 3426 wp 6 0 9

Borusiński Wiktor 3,00

Kulik Dawid 3,00

Wojtyś Maciej 3,00

 

3 KS Agros Zamość 3488 wp 6 0 9

Neścior Andrzej 2,25

Ostasz Bartłomiej 2,25

Łysiak Mateusz 2,25

Momot Piotr 2,25

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 3389 wp 2 0 6

Kayser Bartosz 1,50

Kobylnicki Szymon 1,50

Tokarz Wojciech 1,50

Filip Bartosz 1,50

6 UKS Talent Wrocław I 3536 wp 1 4

Kozłowski Antoni 1,00

Grabowski Jedrzej 1,00

Bątkiewicz Bartłomiej 1,00

Futyma Maciej 1,00

7 KS Społem Łódź 3347 6 1 3

Bem Kamil 0,75

Michałkiewicz Jakub 0,75

Wilk Krzysztof 0,75

Pospiszyl Piotr 0,75

8 KS Płaszowianka Kraków 2816 6 0 2

Suder Mateusz 0,67

Siwiński Julusz 0,67

Jaśkow Marek 0,66

 

9 BKS Bydgoszcz 3262 2 0 2

Płoszyński Bartłomiej 0,67

Lubiak Wojciech 0,67

Turkiewicz Cyprian 0,66

 

10 LKS Łucznik Żywiec II 3122 2 2

Mędrzak Mateusz 0,50

Cacak Patryk 0,50

Wiśniecki Bartłomiej 0,50

Likoński Sebastian 0,50

11 OŚAZS Surma Poznań I 3380 0

Kasprzak Konrad

Michalak Maksymilian

Duda Cezary

Łukaszewicz Jerzy



LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 26-28.07.2019r.

zespoły juniorek - miejsca w konk. ZORFITA

poz. klub/miejsc w.kw. 1/8 1/4 1/2 Finał pkt.

1 GLKS Unia Pielgrzymka 3354 wp 6 5 5 15

Wierzchowska Maja 3,75

Kędzierska Małgorzta 3,75

Dudek Patrycja 3,75

Ozga Sylwia 3,75

2 UKS Tramp Jarosław 3319 wp 5 6 1 12

Marcinkiewicz Natalia 3,00

Osuch Agata 3,00

Gilowska Joanna 3,00

Cackowska Julia 3,00

3 SŁ Marymont Warszawa  I 3557 wp 5 4 9

Napłoszek Kamila 2,25

Dullas Laura 2,25

Paczuska Aleksandra 2,25

Borowska Oliwia 2,25

3 KSŁ Mewa Kołobrzeg 3307 wp 6 2 9

Wacławek Sandra 3,00

Syldatk Ewelina 3,00

Milczarek Julia 3,00

 

5 KS Społem Łódź 3403 wp 3 6

Nowak Domnika 1,50

Wyka Melania 1,50

Lipska Wiktoria 1,50

Dąbrowska Milena 1,50

6 KS Płaszowianka Kraków 3543 wp 2 4

Górka Maria 1,34

Góra Zuzanna 1,33

Andrzejewska Stefania 1,33

 

7 LKS Mazowsze Teresin 3045 6 1 3

Skrok Natalia 0,75

Narloch Marta 0,75

Gajda Dominika 0,75

Świerżewska Joanna 0,75

8 LKS Łucznik Żywiec I 3351 wp 0 2

Jurasz Karolina 0,50

Waligóra Łucja 0,50

Hyla Marta 0,50

Ślusarczyk Magdalena 0,50

9 PTG Sokół Radom 1862 2

Olszewska Natalia

Rozwadowska Weronika

Bukowska Aleksandra

 



LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 26-28.07.2019r.

zespoły mieszane mixt - miejsca w konk. ZORFITA

poz Klub/miejsc w.kw. 1/12 1/8 1/4 1/2 finał

1 KS Agros Zamość I 2361 wp 6 5 5 5 15

Neścior Andrzej 7,5

Oberda Julia 7,5

2 SŁ Marymont Warszawa  I 2503 wp 6 5 5 1 12

Powała Antoni 6

Napłoszek Kamila 6

3 OŚAZS Surma Poznań I 2424 wp 6 5 1 9

Kasprzak Konrad 4,5

Czyż Julia 4,5

3 LKS Łucznik Żywiec II 2434 wp 6 6 1 9

Łazowski Filip 4,5

Jurasz Karolina 4,5

5 KS Społem Łódź II 2246 6 5 3 6

Michałkiewicz Jakub 3

Wyka Melania 3

6 KS Płaszowianka Kraków II 2169 5 5 3 4

Siwiński Julusz 2

Góra Zuzanna 2

7 UKS Tramp Jarosław I 2353 wp 5 1 3

Topolnicki Ryszard 1,5

Marcinkiewicz Natalia 1,5

8 UKS Talent Wrocław I 2396 wp 6 2

Kozłowski Antoni 1

Smolak Marta 1

9 LKS Łucznik Żywiec I 2485 wp 4 2

Kasprowski Oskar 1

Waligóra Łucja 1

10 KS Płaszowianka Kraków I 2318 5 4 2

Suder Mateusz 1

Górka Maria 1

11 GLKS Unia Pielgrzymka I 2223 5 2 2

Filipowicz Jakub 1

Wierzchowska Maja 1

12 KS Społem Łódź I 2398 wp 1 2

Bem Kamil 1

Nowak Domnika 1

13 KS Stella Kielce I 2258 6 0 1

Borusiński Wiktor 0,5

Żelazna Oliwia 0,5

14 SŁ Marymont Warszawa  II 2257 6 0 1

Korczewski Emilian 0,5

Dullas Laura 0,5

15 KS Obuwnik Prudnik I 2235 6 0 1

Baurowicz Kacper 0,5

Święcka Weronika 0,5

16 LKS Mazowsze Teresin I 2204 6 1

Kozłowski Dominik 0,5

Skrok Natalia 0,5

17 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 2216 4

Usnarski Maciej

Wacławek Sandra

18 MGOKiS Dobczyce I 2147 4

Kępa Karol

Pałka Urszula

19 PTG Sokół Radom I 2032 3

Jałowski Krystian

Olszewska Natalia

20 SŁ Marymont Warszawa  III 2173 2

Szyszko Michał

Paczuska Aleksandra

21 LKS Łucznik Żywiec III 2117 2

Wojtala Adam

Hyla Marta

22 KS Społem Łódź III 2106 2

Wilk Krzysztof

Lipska Wiktoria

23 KS Drukarz Warszawa I 2144 0

Szymański Jakub

Retman Michalina

24 ULKS Zryw Dobrcz I 2091 0

Mędrygał Artur

Miodowska Dorota
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Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy - łuki bloczkowe

poz Nazwisko, imię ru lic wyn.kw. /m 1/2 Finał

1 Szeląg Filip 1999 1798 KŁ A3D Toszek 672 /1 137 142

2 Knapczyk Paweł 2000 3972 UKS Ósemka Kraków 585 /2 119 117

3 Walczak Oskar 1999 4207 UKS Sokół Brzoza 564 /4 96

3 Synowiec Konrad 2000 3795 UKS Ósemka Kraków 575 /3 87

juniorki - łuki bloczkowe

poz Nazwisko, imię ru lic wyn.kw. /m 1/4 1/2 Finał

1 Forajter Alicja 2000 3235 LKS Tempo Stolarzowice 522 /1 0 112 116

2 Nowicka Anita 1999 2357 UKS Sokół Brzoza 483 /3 0 112 113

3 Pieniążek Wiktoria 2000 3686 UKS Ósemka Kraków 406 /4 wal 67

3 Wesołowska Aleksandra 1999 3483 UKS Ósemka Kraków 505 /2 0 109

5 Gawłowska Maria 2001 4087 LKS Łucznik Żywiec 251 /5 ns

zespoły mixt juniorów łuki bloczkowe - miejsca w konk. ZORFITA

poz. klub/miejsc w.kw. 1/2 Finał

1 UKS Ósemka Kraków I 1090 wp 126

Knapczyk Paweł

Wesołowska Aleksandra

2 UKS Sokół Brzoza 1047 111 112

Walczak Oskar

Nowicka Anita

3 UKS Ósemka Kraków II 981 111

Synowiec Konrad

Pieniążek Wiktoria

klub/miejscowość

klub/miejscowość
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 juniorzy - łuki klasyczne

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość wojew 90m /m 70m /m 50m /m 30m /m kwal /10/x

1 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec śląskie 301 /1 320 /1 315 /3 349 /1 1285  

2 Kępa Karol 2001 3074 MGOKiS Dobczyce małopolskie 281 /2 320 /2 312 /4 347 /2 1260  

3 Łazowski Filip 2001 3125 LKS Łucznik Żywiec śląskie 263 /7 310 /4 323 /1 346 /3 1242  

4 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość lubelskie 262 /8 306 /6 305 /5 342 /5 1215 /40

5 Powała Antoni 2000 3141 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 276 /3 304 /7 297 /10 338 /8 1215 /36

6 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 241 /25 308 /5 315 /2 338 /7 1202  

7 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 259 /9 286 /20 301 /7 343 /4 1189 /36

8 Płoszyński Bartłomiej 2001 2484 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 267 /5 297 /13 299 /9 326 /20 1189 /27

9 Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce świętokrzyskie 254 /12 313 /3 291 /15 330 /10 1188  

10 Grabowski Jedrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 249 /18 298 /12 305 /6 333 /9 1185  

11 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź łódzkie 246 /21 299 /11 294 /12 330 /11 1169  

12 Kasprzak Konrad 2000 2998 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 248 /20 295 /16 293 /13 329 /12 1165  

13 Kulik Dawid 2001 3172 KS Stella Kielce świętokrzyskie 256 /11 299 /10 266 /35 341 /6 1162 /30

14 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 250 /17 303 /8 284 /25 325 /22 1162 /23

15 Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 257 /10 287 /19 287 /18 329 /13 1160  

16 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec śląskie 248 /19 294 /17 288 /16 328 /14 1158  

17 Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość lubelskie 243 /23 301 /9 284 /23 328 /15 1156  

18 Kobylnicki Szymon 2000 2830 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 264 /6 278 /24 269 /32 326 /21 1137  

19 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec śląskie 254 /13 279 /22 275 /30 327 /17 1135  

20 Kozłowski Dominik 2000 3154 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 223 /36 297 /15 286 /20 320 /27 1126  

21 Lubiak Wojciech 2001 2483 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 233 /31 283 /21 284 /22 324 /23 1124  

22 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość lubelskie 236 /27 276 /26 288 /17 317 /31 1117  

23 Szymański Jakub 1999 2525 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 253 /15 274 /28 276 /28 313 /38 1116 /32

24 Michalak Maksymilian 2000 2997 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 226 /35 293 /18 278 /27 319 /28 1116 /24

25 Duda Cezary 1999 2631 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 235 /29 269 /31 287 /19 308 /43 1099  

26 Michałkiewicz Jakub 2001 3536 KS Społem Łódź łódzkie 253 /14 266 /33 260 /41 318 /29 1097  

27 Koralewski Jędrzej 2000 3104 ULKS Tarcza Kolbudy pomorskie 223 /37 267 /32 301 /8 303 /48 1094  

28 Tokarz Wojciech 2001 3102 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 210 /38 276 /27 285 /21 321 /25 1092  

29 Jałowski Krystian 2000 3129 PTG Sokół Radom mazowieckie 269 /4 277 /25 240 /47 303 /49 1089 /21

30 Suder Mateusz 2000 2277 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 236 /28 264 /35 281 /26 308 /44 1089 /14

31 Korczewski Emilian 2001 3140 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 242 /24 265 /34 264 /37 317 /32 1088  

32 Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź łódzkie 245 /22 248 /47 261 /38 327 /18 1081  

33 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce świętokrzyskie 187 /49 270 /30 292 /14 327 /19 1076 /20

34 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik opolskie 241 /26 263 /37 261 /40 311 /40 1076 /16

35 Szyszko Michał 2001 3142 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 235 /30 264 /36 258 /42 316 /33 1073  

36 Byzdra Karol 1999 2846 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 205 /39 260 /39 276 /29 328 /16 1069  

37 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 198 /43 257 /41 295 /11 313 /39 1063  

38 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość lubelskie 227 /32 263 /38 268 /33 304 /47 1062  
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39 Urbaniak Makary 2001 3758 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 202 /41 254 /44 284 /24 310 /41 1050  

40 Filipowicz Jakub 2001 3422 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 227 /33 247 /48 261 /39 314 /36 1049  

41 Usnarski Maciej 2000 3421 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 195 /45 255 /42 268 /34 322 /24 1040  

42 Futyma Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 227 /34 258 /40 239 /50 314 /37 1038  

43 Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź łódzkie 191 /46 270 /29 245 /45 318 /30 1024  

44 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec śląskie 157 /56 279 /23 270 /31 309 /42 1015  

45 Pyzowski Oskar 2000 2182 MRKS Gdańsk pomorskie 182 /51 249 /46 254 /44 315 /34 1000  

46 Siwiński Julusz 2001 3481 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 170 /54 236 /53 265 /36 321 /26 992  

47 Molas Michał 2001 3581 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 191 /47 255 /43 223 /54 315 /35 984  

48 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec śląskie 195 /44 238 /52 243 /46 296 /51 972  

49 Bączyk Jakub 2000 3052 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 183 /50 244 /50 225 /53 305 /46 957  

50 Turkiewicz Cyprian 2001 3661 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 204 /40 246 /49 227 /52 272 /58 949  

51 Filip Bartosz 2000 3096 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 200 /42 249 /45 194 /58 295 /52 938  

52 Łukaszewicz Jerzy 1999 2635 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 189 /48 224 /56 202 /56 295 /53 910  

53 Markefka Mateusz 2000 3292 LKS Tempo Stolarzowice śląskie 123 /60 242 /51 231 /51 299 /50 895  

54 Fornal Michał 2001 3347 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 181 /52 143 /61 258 /43 308 /45 890  

55 Wolski Igor 2000 3644 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 170 /55 215 /58 205 /55 295 /54 885  

56 Stankowski Mikołaj 2001 2397 ŁKS Radom mazowieckie 144 /58 230 /54 239 /49 261 /60 874  

57 Likoński Sebastian 2000 3077 LKS Łucznik Żywiec śląskie 141 /59 230 /55 195 /57 293 /55 859  

58 Frąk Filip 2001 3159 ŁKS Radom mazowieckie 149 /57 203 /59 189 /59 280 /57 821  

59 Kij Konrad 2000 3160 SAGIT Humniska podkarpackie 171 /53 202 /60 154 /60 292 /56 819  

60 Jaśkow Marek 2001 2480 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 11 /61 218 /57 240 /48 266 /59 735  

61 Czapczyk Michał 1999 2632 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 252 /16 297 /14 - - 549  

 juniorki - łuki klasyczne

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość wojew 70m /m 60m /m 50m /m 30m /m kwal /10/x

1 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 314 /1 323 /2 313 /2 338 /1 1288  

2 Czyż Julia 2000 3931 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 290 /4 324 /1 309 /3 336 /2 1259  

3 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 305 /2 311 /4 288 /10 331 /5 1235  

4 Nowak Domnika 2001 3537 KS Społem Łódź łódzkie 279 /9 303 /9 314 /1 333 /3 1229 /40

5 Górka Maria 2000 3304 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 278 /10 316 /3 302 /5 333 /4 1229 /24

6 Smolak Marta 1999 1792 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 282 /7 306 /6 295 /7 324 /11 1207  

7 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec śląskie 272 /14 304 /8 294 /8 330 /6 1200  

8 Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec śląskie 286 /5 285 /20 306 /4 315 /21 1192  

9 Toczek Wiktoria 1999 2303 SAGIT Humniska podkarpackie 296 /3 286 /18 282 /14 327 /8 1191  

10 Góra Zuzanna 2000 3050 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 251 /26 305 /7 293 /9 328 /7 1177  

11 Wacławek Sandra 1999 2027 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 277 /11 285 /21 295 /6 319 /18 1176  

12 Wierzchowska Maja 2000 1982 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 276 /13 302 /10 284 /11 312 /24 1174  
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13 Dullas Laura 2001 3139 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 259 /23 302 /11 284 /12 324 /12 1169  

14 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik opolskie 263 /19 292 /16 283 /13 321 /14 1159  

15 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 282 /6 286 /19 261 /21 322 /13 1151  

16 Wyka Melania 2001 3252 KS Społem Łódź łódzkie 266 /17 296 /13 276 /16 311 /26 1149  

17 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość lubelskie 257 /24 308 /5 275 /17 306 /28 1146  

18 Hetman Anna 2001 3283 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 268 /16 290 /17 256 /25 325 /10 1139 /23

19 Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie 255 /25 295 /14 264 /18 325 /9 1139 /17

20 Kędzierska Małgorzta 2001 3423 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 280 /8 294 /15 257 /23 307 /27 1138  

21 Andrzejewska Stefania 2001 3479 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 277 /12 296 /12 261 /20 303 /32 1137  

22 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 261 /20 285 /22 255 /26 318 /19 1119  

23 Paczuska Aleksandra 2000 3156 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 269 /15 268 /27 257 /24 306 /29 1100  

24 Syldatk Ewelina 1999 2781 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 225 /36 272 /25 282 /15 320 /15 1099  

25 Borowska Oliwia 2000 3138 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 259 /22 262 /32 260 /22 312 /25 1093  

26 Skrok Natalia 2000 3084 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 265 /18 272 /23 221 /39 320 /16 1078  

27 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce świętokrzyskie 248 /28 272 /24 234 /33 316 /20 1070  

28 Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 242 /31 259 /34 235 /32 313 /23 1049 /19

29 Kozaczka Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 261 /21 261 /33 251 /28 276 /45 1049 /7

30 Pokropek Barbara 2001 3591 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 242 /32 265 /30 262 /19 276 /46 1045  

31 Dudek Patrycja 2001 3564 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 234 /34 267 /28 251 /27 290 /36 1042  

32 Milczarek Julia 2001 3303 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 245 /29 240 /38 227 /34 320 /17 1032  

33 Retman Michalina 2000 3168 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 241 /33 266 /29 237 /31 284 /42 1028 /12

34 Miodowska Dorota 2001 2656 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 243 /30 270 /26 227 /35 288 /38 1028 /9

35 Narloch Marta 1999 2556 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 251 /27 245 /37 227 /36 304 /31 1027  

36 Lipska Wiktoria 2001 4120 KS Społem Łódź łódzkie 234 /35 255 /35 221 /38 315 /22 1025  

37 Ozga Sylwia 2001 3566 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 223 /37 263 /31 246 /29 287 /39 1019  

38 Hyla Marta 2001 3473 LKS Łucznik Żywiec śląskie 218 /39 213 /46 246 /30 282 /44 959  

39 Cackowska Julia 2001 3904 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 223 /38 225 /42 211 /42 286 /40 945  

40 Olszewska Natalia 2001 3688 PTG Sokół Radom mazowieckie 185 /46 246 /36 216 /40 296 /33 943  

41 Gajda Dominika 2001 3081 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 217 /42 225 /43 213 /41 285 /41 940  

42 Ślusarczyk Magdalena 2001 3453 LKS Łucznik Żywiec śląskie 217 /40 239 /40 192 /43 284 /43 932  

43 Rozwadowska Weronika 2001 3132 PTG Sokół Radom mazowieckie 162 /50 239 /41 226 /37 292 /35 919  

44 Kozak Urszula 2000 3151 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 211 /44 215 /45 170 /47 305 /30 901  

45 Pałka Urszula 2001 3231 MGOKiS Dobczyce małopolskie 181 /48 240 /39 171 /46 295 /34 887  

46 Piechowiak Dorota 1999 2845 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 216 /43 216 /44 176 /45 239 /51 847  

47 Dąbrowska Milena 2001 3535 KS Społem Łódź łódzkie 195 /45 189 /49 165 /48 289 /37 838  

48 Świerżewska Joanna 2000 3085 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 217 /41 208 /47 123 /51 234 /52 782  

49 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 159 /51 182 /50 186 /44 253 /49 780  

50 Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec śląskie 181 /47 193 /48 148 /49 255 /48 777  

51 Dudek Aleksandra 2000 2768 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 174 /49 171 /51 100 /52 265 /47 710  

52 Lichoń Anna 2001 3406 MGOKiS Dobczyce małopolskie 139 /52 164 /52 140 /50 241 /50 684  
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juniorzy - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko imię r.u. licencja klub/miejsowość 50m /m 50m /m

1 Szeląg Filip 1999 1798 KŁ A3D Toszek 338 /1 334 /1 672  

2 Knapczyk Paweł 2000 3972 UKS Ósemka Kraków 292 /2 293 /3 585  

3 Synowiec Konrad 2000 3795 UKS Ósemka Kraków 281 /3 294 /2 575  

4 Walczak Oskar 1999 4207 UKS Sokół Brzoza 277 /4 287 /4 564  

juniorki - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko imię r.u. licencja klub/miejsowość 50m /m 50m /m razem

1 Forajter Alicja 2000 3235 LKS Tempo Stolarzowice 270 /1 252 /2 522  

2 Wesołowska Aleksandra 1999 3483 UKS Ósemka Kraków 246 /3 259 /1 505  

3 Nowicka Anita 1999 2357 UKS Sokół Brzoza 251 /2 232 /3 483  

4 Pieniążek Wiktoria 2000 3686 UKS Ósemka Kraków 181 /4 225 /4 406  

5 Gawłowska Maria 2001 4087 LKS Łucznik Żywiec 137 /5 114 /5 251  

razem
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juniorzy - kwalifikacje zespołów juniorki - kwalifikacje zespołów

1 LKS Łucznik Żywiec I 3685 Kasprowski Oskar 1285 1 SŁ Marymont Warszawa  I 3557 Napłoszek Kamila 1288

Łazowski Filip 1242 Dullas Laura 1169

Wojtala Adam 1158 Paczuska Aleksandra 1100

  Borowska Oliwia 1093

2 UKS Talent Wrocław I 3536 Kozłowski Antoni 1189 2 KS Płaszowianka Kraków 3543 Górka Maria 1229

Grabowski Jedrzej 1185 Góra Zuzanna 1177

Bątkiewicz Bartłomiej 1162 Andrzejewska Stefania 1137

Futyma Maciej 1038   

3 KS Agros Zamość 3488 Neścior Andrzej 1215 3 KS Społem Łódź 3403 Nowak Domnika 1229

Ostasz Bartłomiej 1156 Wyka Melania 1149

Łysiak Mateusz 1117 Lipska Wiktoria 1025

Momot Piotr 1062 Dąbrowska Milena 838

4 KS Stella Kielce 3426 Borusiński Wiktor 1188 4 GLKS Unia Pielgrzymka 3354 Wierzchowska Maja 1174

Kulik Dawid 1162 Kędzierska Małgorzta 1138

Wojtyś Maciej 1076 Dudek Patrycja 1042

  Ozga Sylwia 1019

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 3389 Kayser Bartosz 1160 5 LKS Łucznik Żywiec I 3351 Jurasz Karolina 1200

Kobylnicki Szymon 1137 Waligóra Łucja 1192

Tokarz Wojciech 1092 Hyla Marta 959

Filip Bartosz 938 Ślusarczyk Magdalena 932

6 OŚAZS Surma Poznań I 3380 Kasprzak Konrad 1165 6 UKS Tramp Jarosław 3319 Marcinkiewicz Natalia 1151

Michalak Maksymilian 1116 Osuch Agata 1119

Duda Cezary 1099 Gilowska Joanna 1049

Łukaszewicz Jerzy 910 Cackowska Julia 945

7 SŁ Marymont Warszawa  3376 Powała Antoni 1215 7 KSŁ Mewa Kołobrzeg 3307 Wacławek Sandra 1176

Korczewski Emilian 1088 Syldatk Ewelina 1099

Szyszko Michał 1073 Milczarek Julia 1032

Byzdra Karol 1069   

8 KS Społem Łódź 3347 Bem Kamil 1169 8 LKS Mazowsze Teresin 3045 Skrok Natalia 1078

Michałkiewicz Jakub 1097 Narloch Marta 1027

Wilk Krzysztof 1081 Gajda Dominika 940

Pospiszyl Piotr 1024 Świerżewska Joanna 782

9 BKS Bydgoszcz 3262 Płoszyński Bartłomiej 1189 9 PTG Sokół Radom 1862 Olszewska Natalia 943

Lubiak Wojciech 1124 Rozwadowska Weronika 919

Turkiewicz Cyprian 949 Bukowska Aleksandra 0

    

10 LKS Łucznik Żywiec II 3122 Mędrzak Mateusz 1135

Cacak Patryk 1015

Wiśniecki Bartłomiej 972

Likoński Sebastian 859

11 KS Płaszowianka Kraków 2816 Suder Mateusz 1089

Siwiński Julusz 992

Jaśkow Marek 735

  



LXVIII MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 26-28.07.2019r.

juniorzy - kwalifikacje zespołów mieszanych mikst

1 SŁ Marymont Warszawa  I 2503 Powała Antoni 1215

Napłoszek Kamila 1288

2 LKS Łucznik Żywiec I 2485 Kasprowski Oskar 1285

Jurasz Karolina 1200

3 LKS Łucznik Żywiec II 2434 Łazowski Filip 1242

Waligóra Łucja 1192

4 OŚAZS Surma Poznań I 2424 Kasprzak Konrad 1165

Czyż Julia 1259

5 KS Społem Łódź I 2398 Bem Kamil 1169

Nowak Domnika 1229

6 UKS Talent Wrocław I 2396 Kozłowski Antoni 1189

Smolak Marta 1207

7 KS Agros Zamość I 2361 Neścior Andrzej 1215

Oberda Julia 1146

8 UKS Tramp Jarosław I 2353 Topolnicki Ryszard 1202

Marcinkiewicz Natalia 1151

9 KS Płaszowianka Kraków I 2318 Suder Mateusz 1089

Górka Maria 1229

10 KS Stella Kielce I 2258 Borusiński Wiktor 1188

Żelazna Oliwia 1070

11 SŁ Marymont Warszawa  II 2257 Korczewski Emilian 1088

Dullas Laura 1169

12 KS Społem Łódź II 2246 Michałkiewicz Jakub 1097

Wyka Melania 1149

13 KS Obuwnik Prudnik I 2235 Baurowicz Kacper 1076

Święcka Weronika 1159

14 GLKS Unia Pielgrzymka I 2223 Filipowicz Jakub 1049

Wierzchowska Maja 1174

15 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 2216 Usnarski Maciej 1040

Wacławek Sandra 1176

16 LKS Mazowsze Teresin I 2204 Kozłowski Dominik 1126

Skrok Natalia 1078

17 SŁ Marymont Warszawa  III 2173 Szyszko Michał 1073

Paczuska Aleksandra 1100

18 KS Płaszowianka Kraków II 2169 Siwiński Julusz 992

Góra Zuzanna 1177

19 MGOKiS Dobczyce I 2147 Kępa Karol 1260

Pałka Urszula 887

20 KS Drukarz Warszawa I 2144 Szymański Jakub 1116

Retman Michalina 1028

21 LKS Łucznik Żywiec III 2117 Wojtala Adam 1158

Hyla Marta 959

22 KS Społem Łódź III 2106 Wilk Krzysztof 1081

Lipska Wiktoria 1025

23 ULKS Zryw Dobrcz I 2091 Mędrygał Artur 1063

Miodowska Dorota 1028

24 PTG Sokół Radom I 2032 Jałowski Krystian 1089

Olszewska Natalia 943

25 SAGIT Humniska I 2010 Kij Konrad 819

Toczek Wiktoria 1191

26 KSŁ Mewa Kołobrzeg II 1989 Fornal Michał 890

Syldatk Ewelina 1099

27 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1940 Kayser Bartosz 1160

Drzażdżyńska Klaudia 780

28 KS Płaszowianka Kraków III 1872 Jaśkow Marek 735

Andrzejewska Stefania 1137
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy

1/48 1/24 1/16 1/8

1 Kasprowski Oskar 6

Kasprowski Oskar

33 Wojtyś Maciej

80 Wojtyś Maciej 7 Wojtyś Maciej 0

81 Wilk Krzysztof 3

32 Wilk Krzysztof

17 Ostasz Bartłomiej

96 Ostasz Bartłomiej 2

65 Wiśniecki Bartłomiej 6 Wiśniecki Bartłomiej 5

48 Wiśniecki Bartłomiej Wojtala Adam

49 Bączyk Jakub

64 Bączyk Jakub 4 Wojtala Adam 6

97 Wojtala Adam 6

16 Wojtala Adam

9 Borusiński Wiktor

104 Borusiński Wiktor 6

57 Likoński Sebastian 5 Stankowski Mikołaj 2 Borusiński Wiktor 6

56 Stankowski Mikołaj 6 Borusiński Wiktor

41 Usnarski Maciej

72 Usnarski Maciej 1 Michalak Maksymilian 0

89 Michalak Maksymilian 7

24 Michalak Maksymilian

25 Duda Cezary

88 Duda Cezary 7

73 Filipowicz Jakub 1 Duda Cezary 2

40 Filipowicz Jakub Płoszyński Bartłomiej

8 Płoszyński Bartłomiej 0

1/48 1/24           1/16            1/8

5 Powała Antoni 6

Powała Antoni

37 Mędrygał Artur

76 Mędrygał Artur 6 Mędrygał Artur 0

85 Tokarz Wojciech 4

28 Tokarz Wojciech

21 Lubiak Wojciech

92 Lubiak Wojciech 6

69 Cacak Patryk 4 Lubiak Wojciech 4

44 Cacak Patryk Kasprzak Konrad

53 Markefka Mateusz wal

60 Jaśkow Marek Markefka Mateusz 0 Kasprzak Konrad 6

101 Kasprzak Konrad 6

12 Kasprzak Konrad

13 Kulik Dawid

100 Kulik Dawid 6

61 Czapczyk Michał 7 Czapczyk Michał 0 Kulik Dawid 4

52 Łukaszewicz Jerzy 1 Kozłowski Dominik

45 Pyzowski Oskar

68 Pyzowski Oskar 0 Kozłowski Dominik 6

93 Kozłowski Dominik 6

20 Kozłowski Dominik

29 Jałowski Krystian

84 Jałowski Krystian 2

77 Byzdra Karol 6 Byzdra Karol 0

36 Byzdra Karol Neścior Andrzej

4 Neścior Andrzej 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy

1/48 1/24           1/16          1/8

3 Łazowski Filip 7

Łazowski Filip

35 Szyszko Michał

78 Szyszko Michał 0 Suder Mateusz 1

83 Suder Mateusz 6

30 Suder Mateusz

19 Mędrzak Mateusz

94 Mędrzak Mateusz 6

67 Siwiński Julusz 2 Mędrzak Mateusz 5

46 Siwiński Julusz Bątkiewicz Bartłomiej

51 Filip Bartosz

62 Filip Bartosz 1 Bątkiewicz Bartłomiej 6

99 Bątkiewicz Bartłomiej 7

14 Bątkiewicz Bartłomiej

11 Bem Kamil

102 Bem Kamil 6

59 Kij Konrad 4 Fornal Michał 0 Bem Kamil 6

54 Fornal Michał 6 Bem Kamil

43 Pospiszyl Piotr

70 Pospiszyl Piotr 0 Łysiak Mateusz 2

91 Łysiak Mateusz 6

22 Łysiak Mateusz

27 Koralewski Jędrzej

86 Koralewski Jędrzej 6

75 Momot Piotr 2 Koralewski Jędrzej 1

38 Momot Piotr Topolnicki Ryszard

6 Topolnicki Ryszard 0

1/48 1/24           1/16          1/8

7 Kozłowski Antoni 2

Urbaniak Makary

39 Urbaniak Makary

74 Urbaniak Makary 6 Urbaniak Makary 6

87 Michałkiewicz Jakub 4

26 Michałkiewicz Jakub

23 Szymański Jakub

90 Szymański Jakub 4

71 Futyma Maciej 6 Futyma Maciej 3

42 Futyma Maciej Grabowski Jedrzej

55 Wolski Igor 6

58 Frąk Filip 4 Wolski Igor 2 Grabowski Jedrzej 7

103 Grabowski Jedrzej 6

10 Grabowski Jedrzej

15 Kayser Bartosz

98 Kayser Bartosz 6

63 Turkiewicz Cyprian 0 Kayser Bartosz 6

50 Turkiewicz Cyprian Kayser Bartosz

47 Molas Michał

66 Molas Michał 2 Kobylnicki Szymon 5

95 Kobylnicki Szymon 6

18 Kobylnicki Szymon

31 Korczewski Emilian

82 Korczewski Emilian 6

79 Baurowicz Kacper 2 Korczewski Emilian 1

34 Baurowicz Kacper Kępa Karol

2 Kępa Karol 7
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy

           1/8        1/4           1/16          1/8

Kasprowski Oskar 6

Kasprowski Oskar 6

Wojtala Adam 1

Kasprowski Oskar 6

Borusiński Wiktor 6

Borusiński Wiktor 2

Płoszyński Bartłomiej 5

Powała Antoni 5

Kasprzak Konrad 6

Kasprzak Konrad 6

Kasprzak Konrad 2

Kozłowski Dominik 6   

Kozłowski Dominik 2 miejsca w finałach

Neścior Andrzej 2 1 Kasprowski Oskar

Kasprowski Oskar 7 2 Łazowski Filip

Finał o miejsce 1-2 3 Kasprzak Konrad

Łazowski Filip 1 3 Kępa Karol

Łazowski Filip 6

Łazowski Filip 6   

Bątkiewicz Bartłomiej 0

Łazowski Filip 6

Bem Kamil 2

Topolnicki Ryszard 5

Topolnicki Ryszard 6

Urbaniak Makary 0

Grabowski Jedrzej 2

Grabowski Jedrzej 6

Kępa Karol 2

Kayser Bartosz 2

Kępa Karol 6

Kępa Karol 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorki

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

1 Napłoszek Kamila 6

33 Retman Michalina 6 Retman Michalina 0 Napłoszek Kamila 6

32 Milczarek Julia 4

17 Oberda Julia 6 Napłoszek Kamila 6

48 Świerżewska Joanna 0 Oberda Julia 0 Wyka Melania 0

49 Drzażdżyńska Klaudia 1 Wyka Melania 6

16 Wyka Melania 7

9 Toczek Wiktoria Napłoszek Kamila 6

56 Toczek Wiktoria 6

41 Gajda Dominika 0 Syldatk Ewelina 4 Toczek Wiktoria 6

24 Syldatk Ewelina 6 Toczek Wiktoria 4

25 Borowska Oliwia 6   

40 Olszewska Natalia 2 Borowska Oliwia 6 Borowska Oliwia 0

8 Waligóra Łucja 6

1/24           1/16            1/8 1/4 1/2

5 Górka Maria 6

37 Ozga Sylwia 2 Gilowska Joanna 2 Górka Maria 6

28 Gilowska Joanna 6

21 Andrzejewska Stefania 6 Górka Maria 6

44 Kozak Urszula 0 Andrzejewska Stefania 6 Andrzejewska Stefania 0

53 Bukowska Aleksandra Wierzchowska Maja 0

12 Wierzchowska Maja wal Górka Maria 2

13 Dullas Laura 6

52 Lichoń Anna 0 Dullas Laura 6

45 Pałka Urszula 0 Kędzierska Małgorzta 0 Dullas Laura 1

20 Kędzierska Małgorzta 6 Nowak Domnika 4

29 Kozaczka Karolina 4

36 Lipska Wiktoria 6 Lipska Wiktoria 2 Nowak Domnika 7 miejsca w finałach

4 Nowak Domnika 6 Napłoszek Kamila 6 1 Napłoszek Kamila

1/24           1/16          1/8 Finał o miejsce 1-2 2 Czyż Julia

3 Kocaj Marlena 6 Czyż Julia 2 3 Górka Maria

35 Narloch Marta 6 Narloch Marta 0 Kocaj Marlena 6 3 Kocaj Marlena

30 Pokropek Barbara 5

19 Świtała Agnieszka 6 Kocaj Marlena 6

46 Piechowiak Dorota 2 Świtała Agnieszka 4 Święcka Weronika 4

51 Dudek Aleksandra 2 Święcka Weronika 6

14 Święcka Weronika 6

11 Wacławek Sandra wp Kocaj Marlena 2

54 Wacławek Sandra 4

43 Rozwadowska Weronika0 Osuch Agata 6 Osuch Agata 4

22 Osuch Agata 6 Smolak Marta 5

27 Żelazna Oliwia 6

38 Hyla Marta 0 Żelazna Oliwia 2 Smolak Marta 6

6 Smolak Marta 6

1/24           1/16          1/8 1/4 1/2

7 Jurasz Karolina 6

39 Cackowska Julia 0 Skrok Natalia 2 Jurasz Karolina 5

26 Skrok Natalia 6

23 Paczuska Aleksandra 6 Paczuska Aleksandra 2

42 Ślusarczyk Magdalena 0 Paczuska Aleksandra 6 Paczuska Aleksandra 6

55 Góra Zuzanna 4

10 Góra Zuzanna wp Czyż Julia 6

15 Marcinkiewicz Natalia 6

50 Długoszek Wioletta 2 Marcinkiewicz Natalia 6

47 Dąbrowska Milena 6 Dąbrowska Milena 4 Marcinkiewicz Natalia 2

18 Hetman Anna 4 Czyż Julia 6

31 Dudek Patrycja 6

34 Miodowska Dorota 4 Dudek Patrycja 2 Czyż Julia 6

2 Czyż Julia 6
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zespoły juniorów - pojedynki eliminacyjne i finałowe ZORFITA

1/8 elim 1/4 finału 1/2 finału

1 LKS Łucznik Żywiec I wp

16 LKS Łucznik Żywiec I 5

LKS Łucznik Żywiec I 6

9 BKS Bydgoszcz 2 KS Społem Łódź 1

8 KS Społem Łódź 6

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I wp

12 MLKS Czarna Strzała Bytom I 2

KS Stella Kielce 0

13 KS Stella Kielce 6 miejsca w finale

4 KS Stella Kielce wp finał o miejsce 1-2 1 LKS Łucznik Żywiec I

LKS Łucznik Żywiec I 6 2 SŁ Marymont Warszawa  

SŁ Marymont Warszawa  0 3 KS Stella Kielce 

3 KS Agros Zamość wp 3 KS Agros Zamość 

14 KS Agros Zamość 6

KS Agros Zamość 2

11 KS Płaszowianka Kraków 6 KS Płaszowianka Kraków 0

6 OŚAZS Surma Poznań I 0

7 SŁ Marymont Warszawa  6

10 LKS Łucznik Żywiec II 2 SŁ Marymont Warszawa  5

SŁ Marymont Warszawa  6

15 UKS Talent Wrocław I 1

2 UKS Talent Wrocław I wp  
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zespoły juniorek - pojedynki eliminacyjne i finałowe ZORFITA

1/8 elim 1/4 finału 1/2 finału

1 SŁ Marymont Warszawa  I wp

16 SŁ Marymont Warszawa  I 5

SŁ Marymont Warszawa  I 4

9 PTG Sokół Radom 2 LKS Mazowsze Teresin 1

8 LKS Mazowsze Teresin 6

5 LKS Łucznik Żywiec I wp

12 LKS Łucznik Żywiec I 0

GLKS Unia Pielgrzymka 5

13 GLKS Unia Pielgrzymka 6 miejsca w finale

4 GLKS Unia Pielgrzymka wp finał o miejsce 1-2 1 GLKS Unia Pielgrzymka 

GLKS Unia Pielgrzymka 5 2 UKS Tramp Jarosław 

UKS Tramp Jarosław 1 3 SŁ Marymont Warszawa  I

3 KS Społem Łódź wp 3 KSŁ Mewa Kołobrzeg 

14 KS Społem Łódź 3

UKS Tramp Jarosław 6

11 UKS Tramp Jarosław 5

6 UKS Tramp Jarosław wp

7 KSŁ Mewa Kołobrzeg wp

10 KSŁ Mewa Kołobrzeg 6

KSŁ Mewa Kołobrzeg 2

15 KS Płaszowianka Kraków 2

2 KS Płaszowianka Kraków wp  
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zespoły juniorów - pojedynki eliminacyjne i finałowe ZORFITA

1/12 elim. 1/8 elim 1/4 finału 1/2 finału

1 SŁ Marymont Warszawa  I 6

17 SŁ Marymont Warszawa  III 2 LKS Mazowsze Teresin I 0 SŁ Marymont Warszawa  I 5

16 LKS Mazowsze Teresin I 6

9 KS Płaszowianka Kraków I 5 SŁ Marymont Warszawa  I 5

24 PTG Sokół Radom I 3 KS Płaszowianka Kraków I 4 UKS Tramp Jarosław I 1

8 UKS Tramp Jarosław I 5

5 KS Społem Łódź I 1

21 LKS Łucznik Żywiec III 2 KS Społem Łódź II 5 KS Społem Łódź II 3

12 KS Społem Łódź II 6 OŚAZS Surma Poznań I 1

13 KS Obuwnik Prudnik I 6

20 KS Drukarz Warszawa I 0 KS Obuwnik Prudnik I 0 OŚAZS Surma Poznań I 5 miejsca w finale

4 OŚAZS Surma Poznań I 6 finał o miejsce 1-2 1 KS Agros Zamość I

SŁ Marymont Warszawa  I 1 2 SŁ Marymont Warszawa  I

KS Agros Zamość I 5 3 OŚAZS Surma Poznań I

3 LKS Łucznik Żywiec II 6 3 LKS Łucznik Żywiec II

19 MGOKiS Dobczyce I 4 GLKS Unia Pielgrzymka I 2 LKS Łucznik Żywiec II 6

14 GLKS Unia Pielgrzymka I 5

11 SŁ Marymont Warszawa  II 6 LKS Łucznik Żywiec II 1

22 KS Społem Łódź III 2 SŁ Marymont Warszawa  II 0 UKS Talent Wrocław I 0

6 UKS Talent Wrocław I 6

7 KS Agros Zamość I 6

23 ULKS Zryw Dobrcz I 0 GLKS Unia Pielgrzymka I 0 KS Agros Zamość I 5

10 KS Stella Kielce I 6 KS Agros Zamość I 5

15 KSŁ Mewa Kołobrzeg I 4

18 KS Płaszowianka Kraków II 5 SŁ Marymont Warszawa  II 5 KS Płaszowianka Kraków II 3

2 LKS Łucznik Żywiec I 4  
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy - łuki bloczkowe

1 Szeląg Filip 137

4 Walczak Oskar 96

miejsca w finałach

Finał o miejsce 1-2 1 Szeląg Filip

Szeląg Filip 142 2 Knapczyk Paweł

Knapczyk Paweł 117 3 Walczak Oskar

3 Synowiec Konrad

3 Synowiec Konrad 87

2 Knapczyk Paweł 119

juniorki - łuki bloczkowe

1 Forajter Alicja wp

Forajter Alicja 112

8

5 Gawłowska Maria ns

Pieniążek Wiktoria 67

4 Pieniążek Wiktoria wal miejsca w finałach

Finał o miejsce 1-2 1 Forajter Alicja

Forajter Alicja 116 2 Nowicka Anita

Nowicka Anita 113 3 Pieniążek Wiktoria

3 Wesołowska Aleksandra

3 Nowicka Anita wp

Nowicka Anita 112

6

7

Wesołowska Aleksandra109

2 Wesołowska Aleksandrawp

zespoły mieszane mixt juniorów  luki bloczkowe - pojedynki finałowe ZORFITA

1/2 finału

1 UKS Ósemka Kraków I wp

4

miejsca w finale

UKS Ósemka Kraków I 126 1 UKS Ósemka Kraków I

finał o miejsce 1-2 2 UKS Sokół Brzoza

UKS Sokół Brzoza 112 3 UKS Ósemka Kraków II

3

3 UKS Ósemka Kraków II 111

2 UKS Sokół Brzoza 111 *
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Nazwisko imię r.u. lic Klub Województwo poz PKT poz PKT poz PKT
Suma 

zaw.

Dudek Patrycja 2001 3564 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /1 3,75 3,75

Filipowicz Jakub 2001 3422 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /11 1,00 1,00

Kędzierska Małgorzta 2001 3423 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /1 3,75 3,75

Ozga Sylwia 2001 3566 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /1 3,75 3,75

Wierzchowska Maja 2000 1982 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /11 1,00 /1 3,75 4,75

Bączyk Jakub 2000 3052 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 0,00

Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /6 1,00 /15 2,00 3,00

Futyma Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /6 1,00 /22 1,00 2,00

Grabowski Jedrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /6 1,00 /7 6,00 7,00

Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /8 1,00 /6 1,00 /23 1,00 3,00

Smolak Marta 1999 1792 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /8 1,00 /5 8,00 9,00

Lubiak Wojciech 2001 2483 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie /9 0,67 /21 1,00 1,67

Płoszyński Bartłomiej 2001 2484 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie /9 0,67 /10 3,00 3,67

Turkiewicz Cyprian 2001 3661 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie /9 0,66 0,66

Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 0,00

Miodowska Dorota 2001 2656 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie /8 1,00 1,00

Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość lubelskie /3 2,25 /24 1,00 3,25

Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość lubelskie /3 2,25 2,25

Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość lubelskie /1 7,50 /3 2,25 /11 3,00 12,75

Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość lubelskie /1 7,50 7,50

Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość lubelskie /3 2,25 2,25

Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź łódzkie /12 1,00 /7 0,75 /12 2,00 3,75

Dąbrowska Milena 2001 3535 KS Społem Łódź łódzkie /5 1,50 /21 1,00 2,50

Lipska Wiktoria 2001 4120 KS Społem Łódź łódzkie /5 1,50 1,50

Michałkiewicz Jakub 2001 3536 KS Społem Łódź łódzkie /5 3,00 /7 0,75 3,75

Nowak Domnika 2001 3537 KS Społem Łódź łódzkie /12 1,00 /5 1,50 /6 7,00 9,50

Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź łódzkie /7 0,75 0,75

Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź łódzkie /7 0,75 0,75

Wyka Melania 2001 3252 KS Społem Łódź łódzkie /5 3,00 /5 1,50 /14 2,00 6,50

Andrzejewska Stefania 2001 3479 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /6 1,33 /15 2,00 3,33

Góra Zuzanna 2000 3050 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /6 2,00 /6 1,33 /17 1,00 4,33

Górka Maria 2000 3304 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /10 1,00 /6 1,34 /3 10,00 12,34

Jaśkow Marek 2001 2480 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /8 0,66 0,66

Siwiński Julusz 2001 3481 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /6 2,00 /8 0,67 2,67

Suder Mateusz 2000 2277 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /10 1,00 /8 0,67 1,67

Kępa Karol 2001 3074 MGOKiS Dobczyce małopolskie /3 10,00 10,00

Lichoń Anna 2001 3406 MGOKiS Dobczyce małopolskie 0,00

Pałka Urszula 2001 3231 MGOKiS Dobczyce małopolskie 0,00

Kozaczka Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 0,00

Dudek Aleksandra 2000 2768 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 0,00

Molas Michał 2001 3581 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 0,00

Retman Michalina 2000 3168 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 0,00

Szymański Jakub 1999 2525 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 0,00

Gajda Dominika 2001 3081 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /7 0,75 0,75

Kozłowski Dominik 2000 3154 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /16 0,50 /8 5,00 5,50

Narloch Marta 1999 2556 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /7 0,75 0,75

Skrok Natalia 2000 3084 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /16 0,50 /7 0,75 /23 1,00 2,25

Świerżewska Joanna 2000 3085 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /7 0,75 0,75

Frąk Filip 2001 3159 ŁKS Radom mazowieckie 0,00

Stankowski Mikołaj 2001 2397 ŁKS Radom mazowieckie 0,00

Jałowski Krystian 2000 3129 PTG Sokół Radom mazowieckie 0,00

Olszewska Natalia 2001 3688 PTG Sokół Radom mazowieckie 0,00

Rozwadowska Weronika 2001 3132 PTG Sokół Radom mazowieckie 0,00

Borowska Oliwia 2000 3138 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /3 2,25 /16 2,00 4,25

Byzdra Karol 1999 2846 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /2 3,00 3,00

Dullas Laura 2001 3139 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /14 0,50 /3 2,25 /13 2,00 4,75

Korczewski Emilian 2001 3140 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /14 0,50 /2 3,00 3,50

Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /2 6,00 /3 2,25 /1 15,00 23,25

Paczuska Aleksandra 2000 3156 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /3 2,25 /8 5,00 7,25

Pokropek Barbara 2001 3591 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0,00

Powała Antoni 2000 3141 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /2 6,00 /2 3,00 /9 4,00 13,00

Szyszko Michał 2001 3142 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /2 3,00 3,00

Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie /19 1,00 1,00

Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik opolskie /15 0,50 0,50

Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik opolskie /15 0,50 /10 3,00 3,50

Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie /3 10,00 10,00

Hetman Anna 2001 3283 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 0,00

Kozak Urszula 2000 3151 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 0,00

Przeliczenie punktacji - zawodnicy - kluby - województwa mixt Fin-zesp. Fin-ind.
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Nazwisko imię r.u. lic Klub Województwo poz PKT poz PKT poz PKT
Suma 

zaw.

Przeliczenie punktacji - zawodnicy - kluby - województwa mixt Fin-zesp. Fin-ind.

Kij Konrad 2000 3160 SAGIT Humniska podkarpackie 0,00

Toczek Wiktoria 1999 2303 SAGIT Humniska podkarpackie /7 6,00 6,00

Cackowska Julia 2001 3904 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /2 3,00 3,00

Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /2 3,00 3,00

Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /7 1,50 /2 3,00 /12 2,00 6,50

Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /2 3,00 /11 3,00 6,00

Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /7 1,50 /5 8,00 9,50

Pyzowski Oskar 2000 2182 MRKS Gdańsk pomorskie 0,00

Koralewski Jędrzej 2000 3104 ULKS Tarcza Kolbudy pomorskie 0,00

Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec śląskie /10 0,50 0,50

Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0,00

Hyla Marta 2001 3473 LKS Łucznik Żywiec śląskie /8 0,50 0,50

Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec śląskie /3 4,50 /8 0,50 /9 4,00 9,00

Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec śląskie /9 1,00 /1 5,00 /1 15,00 21,00

Likoński Sebastian 2000 3077 LKS Łucznik Żywiec śląskie /10 0,50 0,50

Łazowski Filip 2001 3125 LKS Łucznik Żywiec śląskie /3 4,50 /1 5,00 /2 12,00 21,50

Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec śląskie /10 0,50 /18 1,00 1,50

Ślusarczyk Magdalena 2001 3453 LKS Łucznik Żywiec śląskie /8 0,50 0,50

Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec śląskie /9 1,00 /8 0,50 /22 1,00 2,50

Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec śląskie /10 0,50 /19 1,00 1,50

Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec śląskie /1 5,00 /14 2,00 7,00

Markefka Mateusz 2000 3292 LKS Tempo Stolarzowice śląskie 0,00

Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 0,00

Filip Bartosz 2000 3096 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /5 1,50 1,50

Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /5 1,50 /13 2,00 3,50

Kobylnicki Szymon 2000 2830 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /5 1,50 /17 1,00 2,50

Tokarz Wojciech 2001 3102 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /5 1,50 1,50

Wolski Igor 2000 3644 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 0,00

Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce świętokrzyskie /13 0,50 /3 3,00 /6 7,00 10,50

Kulik Dawid 2001 3172 KS Stella Kielce świętokrzyskie /3 3,00 /20 1,00 4,00

Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce świętokrzyskie /3 3,00 3,00

Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce świętokrzyskie /13 0,50 /24 1,00 1,50

Piechowiak Dorota 1999 2845 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 0,00

Czapczyk Michał 1999 2632 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 0,00

Czyż Julia 2000 3931 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie /3 4,50 /2 12,00 16,50

Duda Cezary 1999 2631 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 0,00

Kasprzak Konrad 2000 2998 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie /3 4,50 /3 10,00 14,50

Łukaszewicz Jerzy 1999 2635 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 0,00

Michalak Maksymilian 2000 2997 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie 0,00

Urbaniak Makary 2001 3758 OŚAZS Surma Poznań wielkopolskie /16 2,00 2,00

Fornal Michał 2001 3347 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 0,00

Milczarek Julia 2001 3303 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie /3 3,00 3,00

Syldatk Ewelina 1999 2781 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie /3 3,00 /20 1,00 4,00

Usnarski Maciej 2000 3421 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 0,00

Wacławek Sandra 1999 2027 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie /3 3,00 /18 1,00 4,00

399,00202,00125,0072,00
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Punktacja klubów Punktacja województw

399  399

1 LKS Łucznik Żywiec 66 1 śląskie 75

2 SŁ Marymont Warszawa 62 2 mazowieckie 72

3 OŚAZS Surma Poznań 33 3 podkarpackie 44

4 KS Społem Łódź 29 4 dolnośląskie 41

5 KS Agros Zamość 28 5 małopolskie 35

6 UKS Tramp Jarosław 28 6 wielkopolskie 33

7 KS Płaszowianka Kraków 25 7 łódzkie 29

8 UKS Talent Wrocław 24 8 lubelskie 28

9 KS Stella Kielce 19 9 świętokrzyskie 19

10 GLKS Unia Pielgrzymka 17 10 zachodnio-pomorskie 11

11 KSŁ Mewa Kołobrzeg 11 11 kujawsko-pomorskie 7

12 CWKS Resovia Rzeszów 10 12 opolskie 5

13 LKS Mazowsze Teresin 10

14 MGOKiS Dobczyce 10

15 MLKS Czarna Strzała Bytom 9

16 BKS Bydgoszcz 6

17 SAGIT Humniska 6

18 KS Obuwnik Prudnik 4

19 KŁ Chrobry Głuchołazy 1

20 ULKS Zryw Dobrcz 1


